规模以上工业经济效益综合指标

	
	经济效益

综合指数

（%）
	总资产

贡献率

（%）
	资本保值

增值率

（%）
	资产

负债率

（%）

	全  市

市  直

源城区

东源县

和平县

龙川县

紫金县

连平县

附：国有及国有控股工业


	2006年

2005年

2006年

2005年

2006年

2005年

2006年

2005年

2006年

2005年

2006年

2005年

2006年

2005年

2006年

2005年

2006年

2005年
	211.22

181.29

160.41

143.49

200.9

184.26

243.12

156.18

202.10

119.28

348.75

249.41

173.21

133.89

313.62

341.35

322.57

281.02
	19.02

16.45

13.33

11.88

14.29

17.02

21.08

8.74

12.41

5.92

49.07

29.95

6.72

4.56

20.99

37.45

19.72

23.44
	128.38

128.32

138.65

123.03

124.77

142.98

135.96

131.07

109.91

100

118.25

116.41

111.04

75.65

129.99

117.94

92.09

115.58
	53.69

51.9

49.59

50.54

47.61

47.36

59.77

61.43

64.05

57.92

31.69

36.4

52.71

48.5

64.98

58.83

67.22

58.11

	全 国 标 准 值
	
	10.7
	120
	60


注：“资产负债率”为逆指标。
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规模以上工业经济效益综合指标（续）
	
	流动资产

周转率

（次）
	成本费用

利润率

（%）
	增加值全员劳动生产率

（元/人）
	产品

销售率

（%）

	全  市

市  直

源城区

东源县

和平县

龙川县

紫金县

连平县

附：国有及国有控股工业


	2006年

2005年

2006年

2005年

2006年

2005年

2006年

2005年

2006年

2005年

2006年

2005年

2006年

2005年

2006年

2005年

2006年

2005年
	3.15

2.67

2.43

1.73

3.99

3.29

3.11

3.17

4.22

2.70

8.78

6.97

2.93

4.09

2.26

2.07

1.72

1.84
	9.43

9.94

8.39

8.99

5.53

8.47

16.37

6.49

3.28

0.76

15.18

12.84

-0.10

0.32

10.56

19.23

26.44

23.52
	110054

75342

59580

48139

117696

72196

112387

68837

142056

66483

118457

589006

153114

101125

283517

227357

221335

148043
	97.2

95.28

98.0

93.86

103.3

97.49

95.9

98.24

98.4

95.52

99.7

95.88

92.3

91.72

93.0

95.68

93.6

97.26

	全 国 标 准 值
	1.52
	3.71
	16500
	96.0
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